檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：宋春樺

電話：03-3322101#7457

電子信箱：064224@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國104年12月17日

發文字號：桃教學字第1040100728號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0100728A00_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署辦理「104年度校園性教育(

含愛滋病防治)優良教學模組甄選活動」一案，請鼓勵所

屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年12月14日臺教國署學

字第1040149620號函辦理。

二、旨揭計畫重點說明如下：

(一)參賽對象：高中職、國中小教師(含正式及代課教師)。

(二)競賽主題：性健康、情感教育/關係教育、網路交友防

範守則、拒絕助興非法藥物使用及愛滋防治與愛滋關懷

等。

(三)獎勵方式：

１、特優1名：頒發獎狀及等值8,000元獎品。

２、優等2名：頒發獎狀及等值5,000元獎品。

３、優良3名：頒發獎狀及等值2,000元獎品。

４、佳作5名：頒發獎狀。

三、倘對計畫有任何疑義，請洽台灣性教育學會張瑞文，連絡

7

1040007834

■■■■■■1      _教導處■■■■■■■104/12/18 11:01

■■■■■■■有附件

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

電話：02-29155176。

四、檢附104年度校園性教育(含愛滋病防治)優良教學模組甄

選活動計畫1份。

正本：本市公私立各國中小、本市各市立高中

副本： 2015-12-17
17:13:00